

# **Haraldsted Holding ApS**

Overvænget 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 79 98 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Benny Haraldsted Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Haraldsted Holding ApS  
Overvænget 8  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 34 79 98 30  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benny Haraldsted Nielsen

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.938 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 664.184 kr. mod 640.073 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.938</b>	<b>-4.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	560.414	532.265
Indtægter af kapitalinteresser	118.517	88.357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.055	37.647
Øvrige finansielle omkostninger	-33.000	-7.968
<b>Resultat før skat</b>	<b>660.048</b>	<b>645.551</b>
Skat af årets resultat	4.136	-5.478
<b>Årets resultat</b>	<b>664.184</b>	<b>640.073</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.478.931	-1.179.378
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.706.451
Disponeret fra overført resultat	-929.147	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>664.184</b>	<b>640.073</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.317.249	2.756.835
2 Kapitalinteresser	8.237.835	7.619.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.555.084</u>	<u>10.376.153</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.555.084</u></b>	<b><u>10.376.153</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.808.087	3.800.429
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	383.275	0
Tilgodehavende selskabsskat	534.608	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	179.044	824.302
Tilgodehavender i alt	<u>2.905.014</u>	<u>4.624.731</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.887</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.905.014</u></b>	<b><u>4.629.618</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.460.098</u></b>	<b><u>15.005.771</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.743.084	10.264.153
Overført resultat	2.745.728	3.674.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.683.212</b>	<b>14.132.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	766.660	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	637.219	764.973
Selskabsskat	0	2.626
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.516	77.154
Anden gæld	283.491	28.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.776.886	873.743
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.776.886</b>	<b>873.743</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.460.098</b>	<b>15.005.771</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	11.443.531	1.968.424	110.600	13.602.555
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-1.179.378	1.706.451	113.000	640.073
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	10.264.153	3.674.875	113.000	14.132.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.478.931	-929.147	114.400	664.184
	<b>80.000</b>	<b>11.743.084</b>	<b>2.745.728</b>	<b>114.400</b>	<b>14.683.212</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Haraldsted Invest ApS	Ulstrup	100 %
CBM Holding ApS	Ulstrup	60 %

### 2. Kapitalinteresser

	Hjemsted	Ejerandel
CB Melleholding ApS	Ulstrup	40 %
Padelbox Holding A/S	Kolding	10 %

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Haraldsted Holding ApS indestår for likviditeten til at gennemføre driften i det kommende år i datterselskabet Haraldsted Invest ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede udksudte skat i koncernen udgør t.kr. 0.
